
TJ Lokomotiva Česká Třebová 

oddíl plavání 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

O TŘEBOVSKOU MAŠINKU 
9. ročník 

 

                

 

 

 

ZÁVOD PRO NEJMLADŠÍ PLAVCE 
 

MAX. 35 PLAVCŮ/ KLUB 
 

 

Pouze pro pozvané oddíly 
 

DeNá, KSPPa, LoČT, LoTr, 

PKHK, PKChr, PKKBr, PKLil, PKSvi, 

PKVM, PONMM, SCPAP, SjBr, ŽĎÁR 
 

 

 

 

 



A/ Všeobecná ustanovení: 

Pořadatel:  TJ Lokomotiva Česká Třebová, oddíl plavání 

Místo:   Krytý plavecký bazén v České Třebové, 25 m, 6 drah. 

Datum:  20. ledna 2024 

Přihlášky:  On-line na stránkách ČSPS, do pátku 12. ledna 2024 

   Štafety do konce rozplavání - 8.50 hod. 

Omezení počtu: 35 plavců na klub. 

Odhlášky:  On-line na stránkách ČSPS, do 19. 1. 2024 do 15.00                            

Startovné:  90,- Kč za přijatý start 

Finanční podmínky: Přihlášené oddíly startují na vlastní náklady. 

Prezentace:  sobota 20. ledna 8.00 - 8.30 

Informace:  Hurych Petr 731 790 865 

 

B/ Technická ustanovení 

Předpis: Závodí se podle Pravidel plavání, Soutěžního řádu ČSPS v platném 

znění a rozpisu těchto závodů. 

Systém soutěže: Závody jsou soutěží jednotlivců. 

Ve všech kategoriích bude uplatněno pravidlo jednoho startu.  

Věkové kategorie: žactvo C: ročník 2013 žactvo E: ročník 2015 

   žactvo D: ročník 2014 žactvo F: ročník 2016 a mladší 

 

C/ Časový pořad disciplín: 

Rozplavání 8.00 – 8.45, začátek závodů 9.00 hod. 
 

1. 50 znak   žáci C, D 

2. 50 znak   žačky C, D 

3. 25 znak  žáci E, F 

4. 25 znak  žačky E, F 

5. 50 prsa  žáci C, D 

6. 50 prsa  žačky C, D 

7. 25 prsa  žáci E, F 

8. 25 prsa  žačky E, F 

9. štafeta 6x25 volný způsob mix (min. 2 žáci a 2 žákyně, min. 1plavec z každého ročníku) 

- Přestávka 

10. štafeta 6x25 kraulové nohy mix (min. 2 žáci a 2 žákyně, min. 1plavec z každého ročníku) 

11. 50 motýlek  žáci  C, D 

12. 50 motýlek  žačky  C, D 

13. 25 motýlek  žáci E, F 

14. 25 motýlek  žačky E, F 

15. 50 volný způsob  žáci C, D 

16. 50 volný způsob žačky C, D 

17. 25 volný způsob žáci E, F 

18. 25 volný způsob žačky E, F 

19. štafeta 8x25 volný způsob (7 závodníků + 1 trenér) 

  

 

 



C/ Závěrečná ustanovení: 

 

Omezení štafet: V každém štafetovém závodě smí startovat 1x štafeta za oddíl/ klub. 

Štafety 6x25m: Není-li dodržen rozpis o ročnících (13+13+13+14+15+16), musí být 

součet ročníků min. 84 (např. 13+14+14+14+14+15, nebo 

13+13+14+14+15+15, nebo 13+13+13+15+15+15). 

Vstup na bazén: Vstup je povolen pouze pro závodníky a jejich trenéry. Na 7 plavců 

max. 1 trenér.  

 PRO OSTATNÍ JE VYHRAZEN BALKÓN (vchod z boku bazénu). 

 STÁNÍ DIVÁKŮ NA BAZÉNU NENÍ POVOLENO. 

Přestávka: Během polední přestávky vyhlašujeme výsledky prvního půldne.  

 Oběd (nezajišťujeme). 

Diplomy: Po ukončení závodů a doplnění časů posledních disciplín, obdrží 

zástupci oddílů účastnické diplomy svých plavců. 

 

Šatna: 20 Kč/skříňka 

 

Ceny: Všichni plavci obdrží diplom za účast, vítězové disciplín v každé kategorii medaili a 

věcnou cenu (jednotlivce vyhlašujeme do 5. místa), vítěz štafet sladkou odměnu. 

 

 

 

Těšíme se na Vaši účast!                       Oddíl plavání  

  TJ Lokomotiva Česká Třebová 

 

 


	B/ Technická ustanovení

